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ANAKOINQZH
Tou opioTiKOU Trivaka Katdragng oe Béon amraocyoAnong yia Tnv wpécAnyn yia Tnv
mPOoAnYn TPOoWTTIKOU e cUPBAoN epyaciag 1I01IWTIKOU SiKaiou opiouEVou Xpovou
YIa TNV AVTIJETWITION ATTPORAETTTWY KAl ETTEIYOUCWYV OVAYKWYV

O AHMAPXOZ AAMIEQN
‘ExovTtag umroyn:

1. Tigc dwarageigc Tou v.3852/2010 «Néa Apxitektovikp TG AuTodioiknong kal Tng
AtrokevTpwuévng Aioiknong- Mpdypappa KaAAikpatng» (PEK87/1. A'/7-6-2010), étTrwg
£XOUV TPOTTOTTOINBEI Kl 1I0XUOUV.

2. T diatdageig Tou v.3584/2007 (A'143) «Kwdikag Katdotaong AnuoTikwy YTTaAAAAwWV»,

OTTWG 1o UOoUV.

Tig diatééeig Tou v.3463/2006 (A"114) «Kwdikag AAuwv kal KoivoTATwv» OTTwg 1I0XU0UV.

4. Tig diardgeig Tou apBpou 20 Tou v.2190/1994, 6TTWG avTikaTaoTddnkav Ye Tnv TTap 9 Tou
apBpou 9 Tou v. 3812/2009 (PEK 234/1. A’/2009) Tig diataeic Tou Gpbpou 41 ToUu
v.4325/2015 (PEK 47/A") «Ekdnuokpamiopdg Ttng Aloiknong — KatamoAéunon
pageiokpaTtiag kai HAekTpovikr] AlakuBépvnon. ATTokaTdoTaon adiKiwv Kol AAAEG
O1aTALEICN.

5. Tig diatageig Tou apBpou 212 Tou v.3584/07 (PEK 143/1.A’/2007) Trepi MpoowTTikou yia
ATTPORBAETITEG KAl ETTEIYOUCEG AVAYKEG.

6. Tig diatdéeig Tng map. 20a Tou €varou apBpou Tou v.4057/2012 (PEK 54/1.A°12012),
OTTWG avTIKaTaoTéoNnke e 170 dpBpo 41 TTap. 1a Tou N. 4325/2015).

7. Tig darageic 1ng KYA Ala/lMl.oik. 80189/12.12.2020 (PEK 5486/12.12.2020 T1eUX0G
B’) pe Tnv otroia emBAAAOVTAI EKTAKTO PETPA TTPOOTACIAG TNG dNUOCIAG UyEiag aTTod Tov
Kivouvo Trepaitépw diaoTropds Tou Kopwvoiol COVID-19 oto ouvoAo Tng EmikpdTeiag.

8. Tig diatdéeic TG e apiBu. Mpwrt. AIAAA/D.69/134/o1k. 21190/ 2020 eykukAiou Tou YTI.
EocwTtepikwv mepi MéTpwyv Kal puBpicewyv oTo TTAQICIO TNG avAyKng TTEPIOPICHOU TNG
d1a0TTOPAG TOU KOPWVOIOU.

9.Tnv ut' ap. 35255/04-09-2019 amoég@aon Anpdpxou Aauiéwv pe B€ua: «AlopIoPOG
MeTakAnToU MevikoU Mpappatéa Afuou Aapiéwvy (AAA: 6614QNAK-OXK).

10. Tnv ut ap. 35923/09-09-2019 amdé@acn Anudpyxou Aapiéwv pe Béua: «AvdaBeon
apuodiotATwy oTnV lNevikn Mpappatéa Tou Afuou, EuoTtabia XpioTotrouAou Kal TTapoxAg
o€ auTtAv €€ouaioddTNONG TTPOG UTToypaPn eyypdewvy (AAA: 6PYOQAK-HD5).

11. Tov O.E.Y. Tou AAuou uag (PEK 4224/1.B/2020) 6TTwg 10XUEL.

w
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12. Tnv pe apB.  Tpwt. 6917/20-9-2020 (AAA : WYTWP46MTAB-N6®) Amdéeaocn Tou
levikou Mpappatéa MoAimiknAg MpooTaciag, pe Tnv otroia KnpuxBnke o AAPOG Pag o€
KatdoTaon eKTAKTOU avaykng upéxpl Tnv 18" Maprtiou 2021.

13. Tnv e ap. TpwT. 48774/2020 Beaiwon Tng A/vong Oikovouikwy YTTNPETIwyY Tou Arjou
Hog TTepi UTTapéng TIOTWOEWY OTOV TTPOUTTOAOYIOUO Tou olkov. €Toug 2020 kal Tnv
avTtioToixn TTPORAewn oTov TTPoUTTOAOYIOUO TOU OIKoVv. £€Toug 2021.

14. Tnv pe ap. 543/2020 amoé@acn OikovouikAg EmTpotic Aaupiéwv TTepi €yKpiong
TIPOCANYWEWY TTPOCWTTIKOU PE OXEoN €pyaciag IDIWTIKOU dIKaiou opIcUEVOU XPOVOU Yid
TNV QVTIMETWTTION QTTPORAETITWY Kal ETTEIYOUCWV AVAYKWY TTOU TTpoRABav atod 1a éviova
KalpIKG @aivoueva Tng 18" ZemrteuPBpiou 2020, O6TTWG TPOTTOTIOINONKE HE TNV ap.
593/2020 amrépacn OikovouIkhg ETITpoT¢ AapiEwy.

15. To yeyovog 0TI TO UTTApXOV TTPOOWTTIKG OEV ETTAPKE yIa TNV KAAUYN TwV AvayKWY, TTOU
TTpoékuwav Adyw Tng Kakokaipiag TN 18ng /09/2020.

16. Tnv pe ap. mp. 52821/28-12-2020 avakoivwor Tou Tnv TPéocAnyn, He ouuBacn
epyaciag 181WTIKOU dIKaiou opicuévou Xpovou BIApKeIag PEXP! OKTW (8) uAveg ammd Tnv
KApugn Tou ARUOU POG 0€ KATAOTAON E€KTAKTOU QAVAYKNG, OUVOAIKA €ikool gvvéa (29)
ATOPWV yIa TNV QVTIMETWTTION aTTPORAETITWY Kal ETTEIYOUCWY aAvaykKwv oTov Afuo
NauIEwy.

17. Ti¢ umoBAnBeiceg ammjoeig Twv utowneiwv otnv  edkétnTa YE EPFATQN
OIKOAOMIKQN EPTAZIQON pe kwdiko 6éong 107.

AVOKOIVWVEI

1. Tov opioTikd TTivaKa OTTOPPITITEWY YIa TV TTPOCANWN WE ouuBaon epyaciog 181wTIKOU
Olkaiou oplouévou xpovou dIdpkelag PEXP! OKTW (8) pAveg ammod Tnv KApuén Tou Anuou
HOG 0f€ KATAOTOON EKTAKTOU QVAYKNG, OUVOAIKA €ikool evvéa (29) atépwv yia Tnv
QVTIUETWTTION aTTPORAETTTWY KAl ETTEIYOUCWY avaykwyv otov AAfuo Aapiéwv oTnv
e10IkoTNTa YE EPTATQON OIKOAOMIKQN EPTAZION pe kwdikd B8éong 107, o otroiog
QATTOTUTTWVETAI OTOV KATWO!I TTiVaKA:

MINAKAZ AMNOPPINTEQN
THX AP.MPQT.52851/28-12-2020 ANAKOINQXHZX
KATHIOPIAZ YE OIKOAOMIKQN EPIAZIQN
KQAIKOZ OEXHX 107 (MAHPOYZX ANAZXOAHXHY)

A/A NPQT./HMEPOM AITIOAOTIA AMNOPPIYHZ
1 363/5-1-2021 AITHZH XQPIX ®YZIKH YNOIrPA®H
2 421/7-1-2021 EKMPOGEXMH
3 53466/31-12-2020 AITHZH XQPIX ®YZIKH YNOIrPA®H
4 343/5-1-2021 EKIMPOGEXMH

2. Tov opIoTIKO Trivaka Katatagng yia tnv TPOcAnwn HE oUuBacn €pyaciag IBIWTIKOU
OIkaiou opiouévou xpovou Bidpkeiag PéEXPl OKTW (8) pAveg ammd Tnv KApugn Tou Anuou
MOG O€ KATAoTAON EKTAKTOU avAyKnG, OUVOAIKG €ikool evvéa (29) atouwv yia Tnv
QVTIMETWTTION OTTPORAETITWY KAl ETTEIYOUCWY avaykwv oTov Ao Aapiéwv otnv
e10IkoTnTa YE EPFTATQON OIKOAOMIKQN EPTAZION pe kwdikd 8éong 107, o otroiog
QTTOTUTTWVETAI OTOV KATWOI TTivaKa:
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HZ YOOWH®ION

KATHIOPIAZ YE EPFATQN_OIKOAOMIKQN EPIrAZION

NINAKAZ KATATA:

KQAIKOZ GEZHZ 107 (MAHPOYZ AMAZXOAHZHZ)

Su3oLp1oy PAI3

1

2

3

4

5)

6

NOVVNOI OVONAZX 110S

1.614,00

1.450,00

1.422,00

1.420,00

1.380,00

1.330,00

VIHLOIUOLN3T Hos

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

IVMVNIL XOMIJAOMILIZ U ZOIdAM Hos

XHIHVOXIVUY XHNHN8 VINAVOX HOS

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

BAOMOAOTIA

(T7)
XIVVNOW

164

160

0T)
X3IVVNOW

(6)
ZIVVYNOW

420

420

(8)
ZIVVYNOW

V)
XIAVVNON

(9)
ZIVVNOW

30

30

30

110

(suyp)
XIVVNOW

(€)
X3IVVNOW

()
ZIVVNOW

(1)
2IVVNOW

800

800

800

800

800

800

KPITHPIA

(SPIOULIOAY OLOO0OO[])
AONM3L
‘VANO. VIdHLIVNY

11

82

80

(SoiduupAy 0100001])
AOI®HAOLUA VIdHLUVNY

(10)

(53AUM 320) vidIIUNT

)

87

79

56

180

103

164

(AAN3L "do) VIINTIOMIO
ZHMIINOIONOW ONMIL

®)

(AMANZL TIgIOD)

XVIIN3IOMIO
| KHMISINO IONOIN RVINQ |

@)

(AAN3L A0IYUAD “rigidn)
VNM3IL VMIVHNY

(6)

(AMIAZI "0D)
XVIINIIOMIO XHNM3ALId1L
ONMA1 U ZONMAIId]

(AmAx3L *do) IVIINTIOMIO
THNMILAVOL ONM3L

(AmAd3L rigidp)
ZONM3L1AVOL

(53AlUn 30)
2VIId3IANV ZONOdX

18

15

12

120

39

15

VIdAOMILZ

VdI3z2 / (L)VINOZOdU VIdAM

1

1

1

1

1

1

V1HLOILUOLN3

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

IHIHVOXZVLUYV XHNHIN8 VINAVOM

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

10dU'dv

151/4-1-
2021

53460/31-
12-2020

53154/30-
12-2020

53167/30-

125-2020

128/4-1-
2021

9/3-1-2021
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16/3-1-2021 | Oxi | Oxi 16 99 0 800 0 0 0 420 0 OxiI OxiI 1.220,00 | 7
124/4-1-

2021 Oxi | Oxi 17 86 0 800 0 0 0 420 0 Oxi1 Oxi1 1.220,00 8
154/4-1-

2021 Oxi | Oxi 14 144 0 800 0 0 0 420 0 Oxil OxiI 1.220,00 | 9
34/3-1-2021 | Ox1 | Oxi 14 0 94 800 0 120 60 0 188 OxiI Oxil 1.168,00 | 10
53461/31-

12-2020 Oxi | Oxi 21 52 0 800 0 0 0 364 0 Oxi1 Oxi1 1.164,00 | 11
145/4-1-

2021 Oxi | Oxi 12 48 0 800 0 0 0 336 0 Oxi1 Oxi1 1.136,00 | 12
239/4-1-

2021 Oxi | Oxi 36 8 0 800 0 120 110 56 0 Oxi1 Oxi1 1.086,00 | 13
252/4-1-

2021 Oxi | Oxi 38 4 0 800 250 0 0 28 0 Oxi1 Oxi1 1.078,00 | 14
53464/31-

12-2020 Oxi | Oxi 7 324 80 425 0 0 60 420 160 Oxi Oxi 1.065,00 | 15
11/3-1-2021 | Ox1 | Oxi 19 0 0 800 0 120 110 0 0 Oxi Oxi 1.030,00 | 16
53465/31-

12-2020 Oxi | Oxi 10 0 0 650 200 0 110 0 0 Oxi Oxi 960,00 | 17
53294/30-

12-2020 Oxi | Oxi 14 2 67 800 0 0 0 14 134 Oxi Oxi 948,00 | 18
269/4-1-

2021 Oxi | Oxi 41 20 0 800 0 0 0 140 0 Oxi Oxi 940,00 | 19
30/3-1-2021 | Ox1 | Oxi 15 12 0 800 0 0 0 84 0 OxiI OxiI 884,00 | 20
268/4-1-

2021 Oxi1 | Oxi 14 5 0 800 0 0 0 35 0 Oxi Oxi 835,00 | 21
118/4-1-

2021 Oxi | Oxi 14 0 0 800 0 0 0 0 0 Oxi Oxi 800,00 | 22
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258/4-1-

2021 Ox1 | Oxi 10 0 0 650 0 120 0 0 0 0 Oxi Oxi 770,00 | 23

74/4-1-2021 | Ox1 | Oxi 10 0 0 650 0 0 60 0 0 0 Oxi Oxi 710,00 | 24

236/4-1-

2021 Oxi | Oxi 4 71 0 200 0 0 0 420 0 0 Oxi1 Oxi1 620,00 | 25

52985/29-

12-2020 Oxi | Oxi 0 97 0 0 0 0 60 420 0 0 Oxi1 Oxi1 480,00 | 26

53044/29-

12-2020 Oxi | Oxi 0 134 0 0 0 0 60 420 0 0 Oxi Oxi 480,00 | 27

53475/31-

12-2020 Ox1 | Oxi 0 156 0 0 0 0 60 420 0 0 Oxi Oxi 480,00 | 28

61/4-1-2021 | Ox1 | Oxi 0 180 0 0 0 0 60 420 0 0 Oxi Oxi 480,00 | 29

75/4-1-2021 | Ox1 | Oxi g 58 0 0 0 0 60 406 0 0 Oxi Oxi 466,00 | 30

2/3-1-2021 Ox1 | Oxi 0 300 0 0 0 0 30 420 0 0 Oxi Oxi 450,00 | 31

266/4-1-

2021 Oxi | Oxi 0 125 0 0 0 0 30 420 0 0 Oxi Oxi 450,00 | 32
1

53291/30- 5

12-2020 Oxi | Oxi 1 40 50 0 0 0 0 280 0 0 Oxi Oxi 430,00 | 33

53100/29-

10-2020 Ox1 | Oxi 0 240 0 0 0 0 0 420 0 0 Oxi Oxi 420,00 | 34

53298/30-

12-2020 Ox1 | Oxi 0 240 0 0 0 0 0 420 0 0 Oxi Oxi 420,00 | 35

20/3-1-2021 | Ox1 | Oxi 0 223 0 0 0 0 0 420 0 0 Oxi Oxi 420,00 | 36

53469/31-

12-2020 Oxi | Oxi 0 12 0 0 200 0 110 84 0 0 Oxi Oxi 394,00 | 37
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64/4-1-2021

Oxi

Oxi

44

60

308

Oxi1

368,00

38

146/4-1-
2021

Oxi

Oxi

OO w|o

Oxi1

300,00

39

53217/30-
12-2020

Oxi1

Oxi1

30

Oxi

230,00

40

53042/29-
12-2020

Oxi

Oxi

24

168

Oxi

168,00

41

53297/30-
12-2020

Oxi1

Oxi1

60

Oxi1

60,00

42

53468/31-
12-2020

Oxi

Oxi

60

Oxi1

60,00

43

246/4-1-
2021

Oxi

Oxi

60

Oxi

60,00

44

53292/30-
12-2020

Oxi

Oxi

30

Oxi

30,00

45

54/4-1-2021

Oxi

Oxi

30

Oxi

30,00

46

56/4-1-2021

Oxi

Oxi

30

Oxi

30,00

47

27/3-1-2021

Oxi

Oxi

30

Oxi

30,00

48

53289/30-
12-2020

Oxi

Oxi

Oxi

0,00

49

7/3-1-2021

Oxi

Oxi

Oxi

0,00

50

32/3-1-2021

Oxi

Oxi

Oxi

0,00

51

267/4-1-
2021

Oxi

Oxi

0 0
0 0
200 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

0 Oxi1
0 Oxi
0 Oxi1
0 Oxi1
0 Oxi1
0 Oxi1
0 Oxi
0 Oxi
0 Oxi1
0 Oxi1
0 Oxi1
0 Oxi
0 Oxi
0 Oxi
0 Oxi1

Oxi

0,00

52

2eloo 6 and 7



ΑΔΑ: ΩΓΛ7ΩΛΚ-6Ε1


AAA: QI'ATQNAK-6E1

251/4-1-
2021 Oxi | Oxi 0 0 0 0 0 0 0 Oxi1 Oxi1 0,00 | 53
67/4-1-2021 | Ox1 | Oxi 0 0 0 0 0 0 0 Oxi1 Oxi1 0,00 | 54

O mivakag Ba avaptnOegioTov TTivaKa avOKOIVWOEWY Tou AnuoTikoU KaTtaoThpaTog, €1 Twv 0dwv PAEUIYK Kal EpuBpou ZTaupou, kal otnv
IoToogAIdaTou Arjuou www.lamia.gr,.

Me evroAn Anudpyou
H levikAq Mpapparéag

XPIZTOMNOYAOY EYZTAOGIA
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